

## بدترین کشورهای جهان برای زنان



البته یکی از اصلی‌ترین دلایل این اتفاقات وضعیت ضعیف اقتصادی اغلب مردم سوامالی است. در این کشور حتی بسیاری از مردم در تهیه کردن غذای روزانه و آب آشامیدنی نیز مشکلات جدی دارند.

**سوریه**

از سال ۲۰۱۱ که جنگ داخلی در این کشور شروع شده است تا به امروز زنان زیادی در کشور سوریه مورد آزار و اذیت قرار گرفته‌اند. سوءاستفاده‌های جسمی و روانی سالانه زنان زیادی را در این کشور تهدید می‌کند. این کشور از نظر دسترسی به امکانات بهداشتی و سوء رفتارهای جنسی و غیرجنسی یکی از بدترین کشورها برای زنان به حساب می‌آید. خشونت‌های خانگی، ازدواج در سنین پایین و تولد نوزادان ناخواسته هر ساله زندگی زنان زیادی در سوریه را تحت‌الشعاع خود قرار می‌دهد. با وجود تشکیل پویش‌های جهانی فراوان در جهت بهبود اوضاع زنان این کشور، جنگ‌های داخلی مانع تغییر وضعیت زنان و دختران این کشور می‌شود.



جنگی که در گذشته جان بیش از سه میلیون نفر را گرفته است دوباره شعله‌ور شده است و زنان در خط مقدم این جنگ قرار دارند. بسیاری دیگر از بانوان این کشور توسط شبه‌نظامیان و گروه‌های تروریستی دیگر مورد سوءاستفاده قرار می‌گیرند. مسئله امنیت و رفاه بانوان در این کشور به یکی از اصلی‌ترین دغدغه‌های گروه‌های بشر دوستانه تبدیل شده است. آمارها حاکی از آن است که روزانه بیش از ۱۱۰۰ مورد تجاوز در این کشور گزارش می‌شود. از سال ۱۹۹۶ تا به امروز نیز بیش از ۲۰۰ هزار تجاوز به صورت رسمی گزارش شده است. همین اعداد نشان‌دهنده وضعیت وحشتناک حاکم در این کشور است.



به گزارش برترین‌ها با اینکه در قرن ۲۱ تصویر زنان همواره با اعتمادبه‌نفس، زیبایی و استقلال همراه بوده، اما با این حال در همه کشورهای دنیا این امر عملی نشده است. در بعضی کشورهای دنیا، زنان امروزه نیز با مشکلاتی مثل جهل، تبعیض و قوانینی علیه خود دست‌وپنجه نرم می‌کنند. از این رو همه افراد به نوبه خود باید قدمی در جهت بهبود این اوضاع بردارند تا این کره خاکی به مکانی بهتر برای زنان تبدیل شود. در ادامه با برترین‌ها همراه باشید تا به معرفی کشورهایی بپردازیم که در آن‌ها بدترین قوانین علیه زنان وجود دارند.

**۱۰ ایالات متحده**

ایالات متحده همواره به‌عنوان یکی از بهترین کشورهای دنیا شناخته شده است، اما این کشور در امور مربوط به زنان جایگاهی در میان کشورهای پیشرفته در اختیار ندارد. تنها کشور غربی که در این فهرست وجود دارد ایالات متحده است که هر ساله در این کشور آزارها، تجاوزها و بی‌عدالتی‌های زیادی علیه زنان در آن اتفاق می‌افتد.

جالب است بدانید که ایالات متحده بیشترین تعداد شکایت زنان در رابطه با تجاوز جنسی را در دنیا دارد که همین امر وضعیت بد جامعه این کشور را نشان می‌دهد. اخیراً زنان این کشور با راه‌اندازی پویشی به نام «MeToo» با بیان کردن تجربه‌های تلخ خود در مورد آزار و اذیت‌های موجود، سعی در بهبود این وضعیت داشته‌اند، با این حال آمارها حاکی از عدم بهبود اوضاع در این کشور دارند. به امید روزی که زنان در این کشور به جایگاه بهتری دست یابند.

**نیجریه**

نیجریه دیگر کشوری است که در آن هر ساله زنان زیادی قربانی سنت‌های غلط، تجاوزها و جنگ‌های داخلی می‌شوند. سازمان حقوق بشر نظامیان این کشور را به شکنجه و قتل عام غیرنظامیان، مخصوصاً زنان این کشور طی جنگ ۹ ساله داخلی متهم کرده است. نیجریه همچنین به‌عنوان یکی از بدترین کشورهای در زمینه قاچاق انسان به حساب می‌آید و هر ساله زنان زیادی نیز به این طریق قربانی سوءمدیریت در این کشور می‌شوند.

**یمن**

هشتمین کشور موجود در این فهرست، کشور یمن است که با وجود مشکلاتی نظیر خشونت‌های غیرجنسی، مشکلات بهداشتی و اقتصادی و فرهنگ پایین و همچنین خطر ابتلا به بیماری‌های جنسی به یکی از بدترین کشورها برای زنان تبدیل شده است. جنگ‌های مداوم باعث شده است که در این کشور حدود ۲۲ میلیون نفر در فقر زندگی کنند و همین مسئله به یکی از بحران‌ها در بنیادهای حقوق بشر در سراسر دنیا تبدیل شده است. زنان و دختران زیادی در این کشور در معرض خشونت‌های غیرانسانی و همچنین سوءاستفاده‌های جسمی و روانی قرار دارند. پویش‌های زیادی در سراسر دنیا در جهت بهبود وضعیت زنان این کشور تشکیل شده‌اند، اما متأسفانه تا به امروز نتوانسته‌اند باعث تغییر وضعیت حاکم بر این کشور شوند.

**جمهوری دموکراتیک کنگو**

این کشور سالها است که به علت جنگ‌های منطقه‌ای و هرج‌ومرج‌های فراوان به یکی از بدترین کشورها برای زنان تبدیل شده است و هر ساله زنان و دختران زیادی در این کشور مورد سوءاستفاده جنسی قرار می‌گیرند. در جمهوری کنگو شرقی،

## امروز شما

بهتر خواهد شد.

### مهر



امروز قرار است برای خرید به بازار بروید و از آنجایی که احتمال ولخرجی شما وجود دارد، پیشنهاد می‌کنیم جلوی خودتان را بگیرید و تنها لوازم ضروری را خریداری کنید، در غیر این صورت، ولخرجی امروز، شما را در آینده گرفتار مشکلات مالی زیادی خواهد کرد.

### آبان



به لحاظ مالی روز خوبی را شروع نکرده‌اید و احتمال اینکه پولی از دست بدهید بسیار است، در نتیجه تا می‌توانید شش‌دانگ حواستان را در امور مالی جمع کنید. عازم سفری کوتاه هستید، این سفر را به خاطره‌انگیزترین سفر زندگی‌تان تبدیل کنید.

### آذر



به لحاظ کاری آن‌گونه که انتظار دارید به موفقیت‌های چشمگیری نرسیده‌اید و دائم به فکر پیشرفت و ترقی هستید، برای رسیدن به این هدف بهتر است با یکی از بزرگ‌ترهای فامیل یا فردی باتجربه مشورت کنید و راه و چاه موفقیت را از ایشان جویا شوید.

### دی



زندگی را بیش‌ازحد سخت گرفته‌اید و دائم به خودتان سرکوفت می‌زنید، این روحیه به‌غیراز سرخوردگی و شکست چیزی برای شما به دنبال ندارد. در نتیجه فراموش نکنید که انسان جایز الخطا است و به‌جای ناراحتی برای اشتباهاتی که در زندگی انجام داده‌اید، از این اشتباه‌ها درس بگیرید.

### بهمن



رفتار عجولانه‌ای دارید و این رویکرد زندگی شما را به خطر انداخته و همسر یا عشق زندگی‌تان از این تصمیم‌های عجولانه شکایت دارد. اجازه ندهید چنین روحیه‌ای موجب ناراحتی اطرافیان را فراهم کند و از امروز قبل از اتخاذ هر تصمیمی تا می‌توانید فکر کنید.

### اسفند



امروز بعدازظهر قرار است با دوستان و آشنایان بیرون بروید و حسابی خوش بگذرانید، این دوره‌ی را مغتنم بدانید و تا می‌توانید تفریح کنید، اما حواستان به دخل‌وخرج‌تان باشد و بیشتر از حد اسراف نکنید.

### فروردین



عازم سفر هستید، اما در این سفر به شما خوش نخواهد گذشت و بهتر است تا جایی که می‌توانید از این سفر دوری کنید. از ابتدای صبح که روز را شروع کرده‌اید به لحاظ مالی بد بیاری می‌آورید، اما غم به دل خود راه ندهید چرا که در همیشه روی یک پاشنه نمی‌چرخد و تا بعدازظهر پول خوبی به دست شما می‌رسد.

### اردیبهشت



انسان خودسری هستید و برای انجام کارها نظر همسر یا عشق زندگی‌تان را جویا نمی‌شوید، به همین دلیل میان شما و عشق زندگی‌تان همیشه دعوا و مزاحمه درمی‌گیرید. اجازه ندهید این وضعیت ادامه پیدا کند و از همین امروز به خودتان قول بدهید که اهمیت بیشتری به عشق زندگی‌تان بدهید.

### خرداد



اعضای خانواده همیشه برای شما سنگ تمام گذاشته‌اند و به لحاظ عشق و محبت، چیزی کم و کسر ندارید، امروز زمان خوبی است که به اهل منزل ثابت کنید قدرتان محبت‌های آنها هستند و فراموش نکنید که محبت، محبت می‌آورد. فردی قصد دارد میان شما و عشق زندگی‌تان فاصله بیندازد.

### تیر



به لحاظ مالی گرفتار مشکلی هستید و راه‌چاره‌ای به ذهنتان نمی‌رسد، در چنین شرایطی از پدر و مادر یا بزرگان فامیل کمک بگیرید و مطمئن باشید آنها دست رد به سینه شما نمی‌زنند. امروز خبر خوشی از یکی از دوستان یا آشنایان نزدیک به شما می‌رسد.

### مرداد



اهل ریسک و پذیرش خطر نیستید و این روحیه باعث شده تا دستاورد چشمگیری در زندگی نداشته باشید، امروز تصمیم بگیرید که به استقبال خطرها و خوشی‌های زندگی بروید و اجازه ندهید نگرانی و شک، عزم شما را در رسیدن به موفقیت، مختل کند.

### شهریور



موفقیت را برای خود ایجاد کنید. موفقیت کاری خوب و چشمگیری در پیش روی شما قرار دارد، اما در قبول این موفقیت جدید نگران هستید که این کار تازه، بر شرایط شغلی فعلی شما تأثیر بگذارد. این موفقیت را قبول کنید و مطمئن باشید اوضاع شما از چیزی که فکرش را بکنید

## سیل در سیستان و بلوچستان



## در اعماق دریا!

دیی به‌نوعی خانه بهترین مهندسان جهان محسوب می‌شود، زیرا همواره ساخت‌وساز در این شهر مدرن و پیشرفته به‌عنوان یکی از مهم‌ترین محرک‌های اقتصاد مطرح بوده است. این مهندسان خیره و چیره‌دست تقریباً هر سازه‌ای را می‌توانند بسازند. آن‌ها حتی می‌توانند هتلی زیر آب را نیز بسازند! نه اشتباه نکنید، ما در مورد یک شهر گمشده صحبت نمی‌کنیم؛ مثلاً اتاقی در برج العرب که ۲۰ متر زیر آب ساخته شده است. نکته شگفت‌انگیزتر اینکه این هتل قصد دارد در آینده‌ای نزدیک، یک زمین تنیس نیز در زیر دریا بسازد. اگر فکر می‌کنید ساخت چنین زمین تنیسی ممکن نیست، باید بگوییم که دیی مصرانه پیگیر اجرای این پروژه است و تمام مراحل ساخت را برنامه‌ریزی کرده است. این ایده ابتکاری توسط یک معمار لهستانی به نام کاتالا (Kotala) ارائه شده است. در این طرح، شیشه‌ای بسیار بزرگ به‌عنوان سقف هفت زمین تنیس مختلف استفاده خواهد شد. محل اجرای طرح نیز در خلیج فارس و در موقعیت بین برج العرب و نخل جمیرا خواهد بود.

